

Vysvětlení Zadávací dokumentace č. 1

Dotaz 1.

v rámci přípravy ocenění zakázky „VŠE – Revitalizace parkoviště u NB” si dovoluujeme požádat o upřesnění položek v SO 01 STAVEBNÍ Dlažba – rozpor množství kladení a dodávky dlažby (SO01 pol. č. 32 a 33, kladení 598 m², dlažba 400/400 mm, 598 ks (nevychází tedy na plochu pokládky), v rozpočtu tl. 80 mm, v TZ 100 mm.

Odpověď:

Dlažba (položky č. 32 a 33)

- Pro zpracování nabídky je rozhodující a závazný výkaz výměr.
- Uchazeči ocení položky dle jednotek, množství a technických parametrů uvedených ve výkazu výměr, bez provádění vlastních přepočtů.
- Případný nesoulad mezi textovou částí dokumentace a výkazem výměr nemá vliv na ocenění rozhodující je vždy výkaz výměr.

Dotaz 1/2.

k nabíjecím stojanům – není žádná PD, ve výkazu je popsáno hodně obecně. Nabíječky by měly být dodány investorem? V rozpočtu je pouze montáž a dodávka sloupků (7ks, ale v PD jsou 3ks), je tím myšlena přímo tahle nabíjecí stanice? K tomu nějaký platební terminál, taky nic víc bližšího

Odpověď 1/2:

- V zadávací dokumentaci není specifikován konkrétní typ nabíjecích stanic, aby nebyla omezena hospodářská soutěž.
- Uchazeči pro účely ocenění vycházejí výhradně z výkazu výměr, kde je uveden rozsah prací a počet prvků určených k montáži.

Veškeré údaje potřebné pro zpracování nabídky jsou uvedeny ve výkazu výměr, aby byla zajištěna rovnost a transparentnost zadávacího řízení.

